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Til 112. Til den tidligere kredslæge i den nu nedlagte Suderø lægekreds er udbetalt 
180 kr. 99 øre, som tilkom den pågældende i henhold til et boligregnskab fra 1951-52 
vedrørende den daværende kredslægebolig i Tverå, hvilket regnskab først er fremkommet 
i indeværende finansår. 

Til 113. På grund af udbetaling af et særligt vederlag for funktion under direk- 
tørens bortrejse i ca. 5 måneder foreslås kontoen forhøjet med 1 500 kr. 

Til 114. Forårsaget af stigende udgifter til tryksager, vagt og rengøring foreslås 
kontoen forhøjet med 70 000 kr. 

Til 115. På grund af særlige udgifter til istandsættelse i forbindelse med over- 
tagelse af nye kontorlokaler foreslås kontoen forhøjet med 15 000 kr. 

Til 116. Merudgiften skyldes den ved folketingets finansudvalgs skrivelse af 
21. juni 1956 (aktstykke nr. 518) givne tilslutning til en forlængelse af de ved tekstanmærk- 
ninger til tillægsbevillingslov for finansåret 1954-55 til § 14 A. som nr.̂  3 og 4 gennemførte 
ordninger om ydelse af rådighedstillæg m. v. til månedslønnet befalingsmandspersonel i 
civilforsvarskorpset, jfr. tekstanmærkninger herom til nærværende konto. 

Til 117. Merudgiften skyldes, dels at der er oprettet kontrakt med reserve- 
befalingsmænd i civilforsvarskorpset i et større omfang end påregnet, dels den foran nævnte 
forlængelse af ordningen om ydelse af rådighedstillæg m. v. til månedslønnet befalings- 
mandspersonel i civilforsvarskorpset, jfr. tekstanmærkning herom til nærværende konto. 

Til 118. På kontoen søges en forhøjelse på 1 500 kr. som følge af forøgede udgifter 
i forbindelse med løsningen af særlige opgaver. 

Til 119. Merudgiften skyldes dels forhøjelse af lønninger og stigninger i dyrtids- 
tillægget for civile arbejdere og kvindelige medhjælpersker, dels en stedfunden stigning i 
antallet af ansatte samt yderligere lønudgifter i anledning af den foran nævnte forlængelse 
af ordningen om ydelse af rådighedstillæg m. v. til månedslønnet befalingsmandspersonel 
i civilforsvarskorpset, jfr. tekstanmærkning herom til nærværende konto. 

Til 120. Merudgiften skyldes dels en forøgelse af antallet af værnepligtige menige 
og befalingsmænd, dels den foran nævnte forlængelse af ordningen om ydelse af rådigheds- 
tillæg m. v. til månedslønnet befalingsmandspersonel i CF-korpset. 

Til 121. Merudgiften skyldes, at undervisningsvirksomheden, særligt for så vidt 
angår det frivillige kvindelige personel i forbindelse med en betydelig forøget tilgang, har 
fået et større omfang end påregnet, samt at det har været nødvendigt at anvende civile 
kørelærere ved uddannelsen af værnepligtige chauffører i større udstrækning end hidtil. 

Til 122. Som følge af, at kvarterbidrag for ugifte beialingsmænd påregnes at 
indgå med et større samlet beløb end forudsat, kan der på kontoen forventes en mer- 
indtægt, jfr. endvidere tekstanmærkning til nærværende konto vedrørende oprettelse af 
tjenestebolig for chefen for CF-sektion Bornholm. 

Til 123. Til drift og vedligeholdelse af civilforsvarskorpsets motorkøretøjer og 
materiel er der ved finansloven for finansåret 1956-57 bevilget 2 665 000 kr. Som følge 
af en påregnet mindreindtægt vedrørende assistanceydelser kan der på denne del af kontoen 
forventes eD, merudgift på 20 000 kr. 

Ved skrivelse af 29. november 1951 (aktstykke nr. 180), har folketingets finansudvalg 


